
■0 ив
Фонд державного майна України 
№1734 від 30.09.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
30.09.2021 12:04

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Григораш Дмитро Валерійович (Кіровоградська обл., м. Олександрія);
2. Красоткін Михайло Юрійович (Київська обл., м. Біла Церква); •
3. Ласкавий Любомир Степанович (м. Львів);
4. Лемза Руслан Вікторович (м. Київ);
5. Попаденко Зінаїда Володимирівна (Черкаська обл., Монастирищенський 

район, м. Монастирище);
6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТНО - ЗЕМЛЕВПОРЯДНА 

ФІРМА «ТАВРІЙСЬКІ ЗЕМЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
35628448);

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ 
«УКРЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 35117219);

8. Стрижак Дмитро Євгенійович (м. Дніпро);
9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«КОНСАЛТІНГОВА КОМПАНІЯ «БЮРО ОЦІНКИ СТЕФАНОВИЧ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 34443641); .

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 43174795);

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЙ ЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 37851097);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІ 
ЕКСПЕРТ ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи 44629344).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


